

Årsredovisning
för
Douglah Care AB
559224-8966

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Suzan Douglah, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen för Douglah Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Erbjuder konsulttjänster inom vård och omsorg mot företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat pga. färre uppdrag.

Under det nya räkenskapsåret har förutsättningarna förändrats genom fler uppdrag, vilket bedöms generera en högre omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	41	393	832
Resultat efter finansiella poster	16	36	65
Soliditet (%)	-250,8	12,6	-1,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-56 305	28 606	22 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning tidig års uppl		28 606	-28 606	0
semlöner+soc		52 200		52 200
Årets resultat			13 505	13 505
Belopp vid årets utgång	50 000	24 501	13 505	88 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 501
årets vinst	13 505
	38 006
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 006
	38 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

40 626

392 745

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

40 626

392 745

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-7 801

-77 354

Personalkostnader

0

-275 438

Summa rörelsekostnader

-7 801

-352 792

Rörelseresultat

32 826

39 953

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

38

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 244

-4 195

Summa finansiella poster

-6 206

-4 195

Resultat efter finansiella poster

26 619

35 758

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-8 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-8 000

0

Resultat före skatt

18 619

35 758

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 114

-7 151

Årets resultat

13 505

28 606

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 303

0

Övriga fordringar

170 894

177 186

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-495

0

Summa kortfristiga fordringar

192 702

177 186

Kassa och bank

Kassa och bank

27 430

-199

Summa kassa och bank

27 430

-199

Summa omsättningstillgångar

220 132

176 987

SUMMA TILLGÅNGAR

220 132

176 987

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 501

-56 305

Årets resultat

13 505

28 606

Summa fritt eget kapital

38 006

-27 699

Summa eget kapital

88 006

22 301

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 000

0

Summa obeskattade reserver

8 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 461

269 910

Övriga skulder

104 665

-167 425

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

52 201

Summa kortfristiga skulder

124 126

154 686

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

220 132

176 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Suzan Douglah
Suzan Douglah
Styrelseledamot
2026-03-17